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VBG Group investerar i ny modern 
produktionsanläggning i Dobřany, Tjeckien för 
stärkt konkurrenskraft och lönsamhet
VBG Group meddelar idag, den 27 april 2026, sin avsikt att investera i en ny 
modern produktionsanläggning i Dobřany, Tjeckien, för att konsolidera 
Ringfeder Power Transmissions nuvarande produktionsanläggningar i 
Neunkirchen, Tyskland och Dobřany, Tjeckien.

Investeringen är ett led i VBG Groups långsiktiga strategi att stärka konkurrenskraft, lönsamhet 
och operativ effektivitet. Genom att samla produktionen i en ändamålsenlig och modern 
anläggning skapas förutsättningar för ökad kapacitet, förbättrad produktivitet och en mer 
kostnadseffektiv struktur.

“Detta är ett strategiskt beslut som stärker vår långsiktiga position och samtidigt säkerställer 
fortsatt hög kvalitet i våra lösningar och den service vi erbjuder våra kunder“, säger VBG Groups 
vd och koncernchef, Anders Erkén.

Den nya produktionsanläggningen i Dobřany planeras stå klar under andra kvartalet 2027, med 
full produktionskapacitet från och med tredje kvartalet 2027. I samband med att den nya 
anläggningen tas i drift kommer produktionsverksamheten vid Ringfeder Power Transmissions 
anläggning i Neunkirchen, Tyskland, att avvecklas. De administrativa funktionerna kommer att 
finnas kvar i Neunkirchen.

VBG Group bedömer att investeringen i den nya produktionsanläggningen kommer att uppgå till 
ca 200 MSEK och att omstruktureringskostnaderna kommer att uppgå till cirka 20 MSEK.

“Genom denna investering skapar vi förutsättningar för en mer konkurrenskraftig och hållbar 
verksamhet över tid. Förändringen stärker divisionens långsiktiga lönsamhet och vår förmåga att 
möta kundens krav“, säger Thomas Moka, divisionschef för Ringfeder Power Transmission.

VBG Group kommer att hantera förändringen i dialog med berörda parter i enlighet med gällande 
lagstiftning och lokala processer.
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Om oss
VBG Group AB (publ) i Vänersborg är moderbolag i en internationell verkstadskoncern med 
helägda bolag i Europa, Nordamerika, Brasilien, Sydafrika, Indien, Australien och Kina. 
Verksamheten är indelad i tre divisioner, Truck & Trailer Equipment, Mobile Thermal Solutions 
och Ringfeder Power Transmission, med produkter som marknadsförs under välkända och starka 
varumärken. VBG Group ABs B-aktie börsintroducerades 1987 och finns idag på Mid Cap-listan 
på Nasdaq Stockholm.

Denna information är sådan information som VBG Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-04-27 09:00 CEST.
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